
CAMPEONATO DE ESPAÑA
ALPINO MASTERS - COPA DE ESPAÑA

SUPER-G DAMAS
Resultados después de la 1ª manga

JURADO DE PRUEBA
DELEGADO TECNICO
ARBITRO
ARBITRO ADJUNTO
DIECTOR DE PRUEBA

MARTA PINTADO
CRISTOBAL CALZADO
GERARDO ORTEGA
JOSE Mª FERNANDEZ

(MAD)
(RFD)
(CAB)
(CAB)

CARACTERISTICAS DE LA PISTA
PISTA
SALIDA m
LLEGADA m
DESNIVEL m
LONGITUD m
HOMOLOGACIÓN

TRES MARES
2115
1815
300

11446/11/14

_A_
_C_
_E_
- G -
- I -

_B_
_D_
- F -
- H -
- J -

TRAZADORES
ABRIDORES

Nº DE PUERTAS
HORA DE SALIDA

ANDRES DE LA PINTA (CAB)

30 ()
10:50

CLIM. NIEVE TEMPERATURA D  C A  C

Clt Dor Código Año (Pos) Cat. Nombre y apellidos FederaciónClub Tiempos

1961 à 1965

1 1 5495163 1962 (2) MST PUNCERNAU ADLER, GABRIELA CAT CANMC 1:15.77
2 2 7492279 1961 (3) MST TURRAU GOMEZ, ANA ARA FORMI 1:31.06

1971 à 1975

1 3 495036 1971 (1) MST LLUENT  VALLET, JUDITH  CAT CANMC 1:01.08

Abandono

 4 14257 1972  MST CARBAJO  FARTO, MARIA CYL CONTY  
 5 496215 1972  MST GOMEZ  SANZ, ESTHER MAD VEM  
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CAMPEONATO DE ESPAÑA
ALPINO MASTERS - COPA DE ESPAÑA

SUPER-G HOMBRES
Resultados oficiosos

JURADO DE PRUEBA
DELEGADO TECNICO
ARBITRO
ARBITRO ADJUNTO
DIECTOR DE PRUEBA

MARTA PINTADO
CRISTOBAL CALZADO
GERARDO ORTEGA
JOSE Mª FERNANDEZ

(MAD)
(RFE)
(CAB)
(CAB)

CARACTERISTICAS DE LA PISTA
PISTA
SALIDA m
LLEGADA m
DESNIVEL m
LONGITUD m
HOMOLOGACIÓN

TRES MARES
2115
1815
300

11446/11/14

_A_
_C_
_E_
- G -
- I -

_B_
_D_
- F -
- H -
- J -

TRAZADORES
ABRIDORES

Nº DE PUERTAS
HORA DE SALIDA

ANDRES DE LA PINTA (CAB)

30 ()
10:50

CLIM. NIEVE TEMPERATURA D  C A  C

Clt Dor Código Año (Pos) Cat. Nombre y apellidos FederaciónClub Tiempos

1941 à 1945
1 7 97498072 1943 (29) MST MENENDEZ GARCIA, FERNANDO AST CMPSK 1:33.77
2 10 7490880 1941 (30) MST APESTEGUIA DIAZ, JUAN AST SFAST 1:47.18
3 9 6490846 1941 (31) MST VILADOMAT PERICH, JOSEP  CAT UE-CS 1:53.03

Ausente en la salida
 8 490025 1943  MST F.-COPPEL GARRIGOSA, ANTONIO MAD AMSTD  

1946 à 1950
1 12 491742 1949 (25) MST VILLEN JIMENEZ, NICOLAS MAD VEM 1:22.21

Ausente en la salida
 11 97498798 1950  MST SOLAR MANRIQUE, JOSE ANTONIO CAB TELEM  

1951 à 1955
1 16 491944 1954 (16) MST FUERTES  FERNANDEZ, JORGE ARA FORMI 1:13.42
2 14 491819 1954 (27) MST CALVO CABELLO, EDUARDO MAD VEM 1:25.82
3 13 1492974 1954 (28) MST ESCALANTE GONZALEZ, JOSE Mn AST CMPSK 1:31.45

Ausente en la salida
 15 97496382 1952  MST ORTEGA DE DIOS, ENRIQUE MAD ZIEC  
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SUPER-G HOMBRES
Resultados oficiosos

Clt Dor Código Año (Pos) Cat. Nombre y apellidos FederaciónClub Tiempos

1956 à 1960
1 22 492191 1959 (14) MST APRAIZ  EGAÑA, JESUS VAS AASTN 1:10.37
2 17 97496993 1960 (15) MST IBARRA CEARRA, JAVIER VAS LVERD 1:12.70
3 23 76227 1960 (21) MST CASAS AINOZA, VICTOR ARA FORMI 1:18.14
4 20 2877 1959 (22) MST LUCAS DE ARRIBA, VICTOR AST SFAST 1:18.17
5 18 491820 1957 (26) MST ESTEFANELL  JARA, VALENTIN MAD VEM 1:24.93

Ausente en la salida
 19 491923 1960  MST IRIARTE PEREZ, OSCAR VAS IBERE  

Descalificado
 21 97496381 1959  MST MARTIN LUCAS, MARIO  CAT CAEI Puerta 7

1961 à 1965
1 28 5490289 1964 (10) MST SAEZ MASANA, XAVIER  CAT CANMC 1:06.72
2 26 97498106 1962 (11) MST FUCALE FREGONESE, ALBERTO  CAT CANMC 1:06.73
3 25 ï»¿97497627 1964 (18) MST ALVAREZ VIÑUELA, JORGE CYL CONTY 1:15.92
4 24 97495990 1965 (19) MST SARASOLA JAUDENES, JOSE ARA FORMI 1:16.03
5 27 97498107 1961 (24) MST TORRAS TORRAS, CARLOS  CAT CANMC 1:21.77

1966 à 1970
1 32 793972 1968 (3) MST ANDRES RUIZ, FERNANDO CAB SKAND 1:01.60
2 29 793652 1970 (4) MST ANDRES RUIZ, CARLOS CAB SKAND 1:02.59
3 30  1969 (8) MST GRAU RIBA MARC  CAT TARRASA 1:05.58
4 33 97497930 1967 (23) MST VICENTE LARRAÑAGA, IGNACIO AST CMPSK 1:20.31

Ausente en la salida
 31 4900250 1969  VET FERNANDEZ COPPEL, ANTONIO MAD AMSTD  

1971 à 1975
1 39 491201 1971 (2) MST MARTINEZ RODRIGUEZ, J MANUEL CYL CONTY 1:01.48
2 40 12889 1971 (6) MST PALLARES  ROSALES, JOSE An ARA FORMI 1:03.76
3 34 97496242 1971 (12) MST GONZALEZ GONZALEZ, DAVID AST SFAST 1:06.78
4 35 492144 1973 (13) MST FERNANDEZ ACEBAL, CESAR AST TORRE 1:08.94
5 37 97498298 1973 (20) MST LOPEZ GOMEZ, RODRIGO CAB RODY 1:17.08

Ausente en la salida
 36 66099 1973  MST DIEZ V ODRIOZOLA, IVAN CAB TAJAH  
 38 490133 1971  MST FERNANDEZ COPPEL, JAIME MAD AMSTD  

1976 à 1980
1 42 490490 1979 (1) MST LOPEZ ANGLADA, CAMILO GAL CBZAM 1:01.39
2 41 490489 1977 (9) MST LEGIDO  LAHOZ, SERGIO ARA FORMI 1:06.28

1981 à 1985
1 45 490955 1985 (5) MST BLANCO  FERNANDEZ, J. RAMON MAD MITIC 1:03.10
2 43 491071 1985 (7) MST MADRIGAL BURGALETA, F. JAVIER AST VPICA 1:04.09
3 44 490751 1981 (17) MST OCAÑA  SANCHEZ, CARLOS AST PJRES 1:14.43
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CAMPEONATO DE ESPAÑA
ALPINO MASTERS - COPA DE ESPAÑA

GIGANTE DAMAS
Resultados después de la 1ª manga

JURADO DE PRUEBA
DELEGADO TECNICO
ARBITRO
ARBITRO ADJUNTO
DIECTOR DE PRUEBA

MARTA PINTADO
CRISTOBAL CALZADO
JOSE Mª FERNANDEZ

(CAB)
(RFD)
(CAB)

CARACTERISTICAS DE LA PISTA
PISTA
SALIDA m
LLEGADA m
DESNIVEL m
HOMOLOGACIÓN

TRES MARES
2115
1875
240

_A_ _A_
_B_ _B_
_C_ _C_
_D_ _D_
_E_ _E_

1ª MANGA
TRAZADORES
ABRIDORES

Nº DE PUERTAS
HORA DE SALIDA

ANDRES DE LA PINTA (CAB)
JUAN LAINZ ARRATE (CAB)
CARMEN PARTE (CAB)
EMILIO MIGUEL GONZ

 ()

2ª MANGA
ANDRES DE LA PINTA (CAB)

 ()
CLIM. NIEVE TEMPERATURA D  C A  C

Clt Dor Código Año (Pos) Cat. Nombre y apellidos FederaciónClub Tiempos

1956 à 1960

1 1 496174 1960 (7) MST GOMEZ CHICO, ROSA MAD VEM 1:06.65

1961 à 1965

1 3 5495163 1962 (5) MST PUNCERNAU ADLER, GABRIELA CAT CANMC 58.69
2 2 7492279 1961 (8) MST TURRAU GOMEZ, ANA ARA FORMI 1:09.01

1966 à 1970

1 4 97498810 1969 (6) MST CHEVALIER CHEVALIER, MAYLISMAD TECAL 1:00.64

1971 à 1976

1 5 495036 1971 (1) MST LLUENT  VALLET, JUDITH  CAT CANMC 50.98
2 6 14257 1972 (2) MST CARBAJO  FARTO, MARIA CYL CONTY 53.03
3 8 495155 1976 (3) MST CARBAJAL  GONZALEZ, ROCIOAST CTRO. 53.10
4 7 496215 1972 (4) MST GOMEZ  SANZ, ESTHER MAD VEM 56.74
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CAMPEONATO DE ESPAÑA
ALPINO MASTERS - COPA DE ESPAÑA

GIGANTE HOMBRES
Resultados después de la 1ª manga

JURADO DE PRUEBA
DELEGADO TECNICO
ARBITRO
ARBITRO ADJUNTO
DIECTOR DE PRUEBA

MARTA PINTADO
CRISTOBAL CALZADO
JOSE Mª FERNANDEZ

(CAB)
(RFD)
(CAB)

CARACTERISTICAS DE LA PISTA
PISTA
SALIDA m
LLEGADA m
DESNIVEL m
HOMOLOGACIÓN

TRES MARES
2115
1875
240

11446/11/14

_A_ _A_
_B_ _B_
_C_ _C_
_D_ _D_
_E_ _E_

1ª MANGA
TRAZADORES
ABRIDORES

Nº DE PUERTAS
HORA DE SALIDA

ANDRES DE LA PINTA (CAB)
JUAN LAINZ ARRATE (CAB)
CARMEN PARTE (CAB)
EMILIO MIGUEL GLEZ

 ()

2ª MANGA
ANDRES DE LA PINTA (CAB)

 ()
CLIM. NIEVE TEMPERATURA D  C A  C

Clt Dor Código Año (Pos) Cat. Nombre y apellidos FederaciónClub Tiempos

1900 à 1935

1 9 7490879 1932 (46) MST RUIZ PEÑA, JAIME AST NSDAV 1:32.53

1941 à 1945

1 13 490025 1943 (41) MST F.-COPPEL GARRIGOSA, ANTONIOMAD AMSTD 1:10.39
2 10 97498072 1943 (42) MST MENENDEZ GARCIA, FERNANDOAST CMPSK 1:11.51
3 12 6490846 1941 (43) MST VILADOMAT PERICH, JOSEP  CAT UE-CS 1:13.17
4 11 7490880 1941 (44) MST APESTEGUIA DIAZ, JUAN AST SFAST 1:14.31

1946 à 1950

1 16 97498798 1950 (32) MST SOLAR MANRIQUE, JOSE ANTONIOCAB TELEM 1:02.53
2 15 491742 1949 (37) MST VILLEN JIMENEZ, NICOLAS MAD VEM 1:03.71
3 14 6490844 1947 (40) MST MARCO PALACIO, JAIME ARA FORMI 1:08.73

1951 à 1955

1 17 491944 1954 (29) MST FUERTES  FERNANDEZ, JORGEARA FORMI 1:01.83
2 18 97496382 1952 (33) MST ORTEGA DE DIOS, ENRIQUE MAD ZIEC 1:03.20
3 19 1492974 1954 (35) MST ESCALANTE GONZALEZ, JOSE MnAST CMPSK 1:03.30
4 20 491819 1954 (38) MST CALVO CABELLO, EDUARDO MAD VEM 1:05.18

1956 à 1960

1 21 491923 1960 (10) MST IRIARTE PEREZ, OSCAR VAS IBERE 53.64
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GIGANTE HOMBRES
Resultados después de la 1ª manga

Clt Dor Código Año (Pos) Cat. Nombre y apellidos FederaciónClub Tiempos

2 29 492191 1959 (15) MST APRAIZ  EGAÑA, JESUS VAS AASTN 56.97
3 26 76227 1960 (16) MST CASAS AINOZA, VICTOR ARA FORMI 57.40
4 27 97496993 1960 (21) MST IBARRA CEARRA, JAVIER VAS LVERD 59.15
5 23 2877 1959 (23) MST LUCAS DE ARRIBA, VICTOR AST SFAST 59.63
6 28 13860 1957 (26) MST GRACIA SANTUY, ANGEL ARA FORMI 1:00.03
7 22 97498775 1959 (28) MST HERNAEZ AYMAT, JOSE MARIAMAD VEM 1:00.79
8 25 97496381 1959 (31) MST MARTIN LUCAS, MARIO CAT CAEI 1:02.51
9 24 491820 1957 (36) MST ESTEFANELL  JARA, VALENTINMAD VEM 1:03.56

1961 à 1965

1 35 97498106 1962 (6) MST FUCALE FREGONESE, ALBERTO CAT CANMC 52.58
2 34 5490289 1964 (12) MST SAEZ MASANA, XAVIER  CAT CANMC 54.60
3 31 ï»¿97497627 1964 (18) MST ALVAREZ VIÑUELA, JORGE CYL CONTY 58.73
4 32 97495990 1965 (19) MST SARASOLA JAUDENES, JOSEARA FORMI 58.78
5 33 97498107 1961 (27) MST TORRAS TORRAS, CARLOS  CAT CANMC 1:00.15

Ausente en la salida

 30 491674 1965  MST LOPEZ GARCIA, AMADEO MAD AMSTD  

1966 à 1970

1 38 793972 1968 (4) MST ANDRES RUIZ, FERNANDO CAB SKAND 51.22
2 36 6490817 1969 (5) MST GRAU RIBA, MARC CAT CET 52.46
3 41 4900250 1969 (17) MST FERNANDEZ COPPEL, ANTONIOMAD AMSTD 58.04
4 40 97497930 1967 (34) MST VICENTE LARRAÑAGA, IGNACIOAST CMPSK 1:03.21
5 37 97498112 1967 (39) MST RUBIAS CARRERAS, JOSE MANUELMAD TECAL 1:06.32

Abandono

 39 793652 1970  MST ANDRES RUIZ, CARLOS CAB SKAND  

1971 à 1975

1 51 490133 1971 (3) MST FERNANDEZ COPPEL, JAIME MAD AMSTD 50.86
2 49 491201 1971 (7) MST MARTINEZ RODRIGUEZ, J MANUELCYL CONTY 53.07
3 45 12889 1971 (8) MST PALLARES  ROSALES, JOSE AnARA FORMI 53.22
4 52 97498298 1973 (14) MST LOPEZ GOMEZ, RODRIGO CAB RODY 56.38
5 50 97497638 1974 (20) MST MORENO ALONSO, DAVID MAD TECAL 59.09
6 47 3495786 1975 (24) MST HENARES  GARCIA, FRANCISCOMAD TECAL 59.71
7 42 491740 1972 (30) MST ANGULO PEÑUELAS, LUIS MAD VEM 1:02.46

Abandono

 43 492144 1973  MST FERNANDEZ ACEBAL, CESARAST TORRE  
 46 97496371 1973  MST BLANCO GUISASOLA, JUAN AST SFAST  
 48 66099 1973  MST DIEZ V ODRIOZOLA, IVAN CAB TAJAH  

Descalificado

 44 97496242 1971  MST GONZALEZ GONZALEZ, DAVIDAST SFAST Puerta 23

1976 à 1980

1 55 490490 1979 (1) MST LOPEZ ANGLADA, CAMILO GAL CBZAM 49.14
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GIGANTE HOMBRES
Resultados después de la 1ª manga

Clt Dor Código Año (Pos) Cat. Nombre y apellidos FederaciónClub Tiempos

2 53 490489 1977 (9) MST LEGIDO  LAHOZ, SERGIO ARA FORMI 53.34
3 56 490813 1976 (11) MST RUIZ MURADAS, LUIS MAD AMSTD 53.67
4 54 97498070 1980 (45) MST DIEZ CABALEIRO, RAFAEL MAD AMSTD 1:15.49

1981 à 1985

1 58 490955 1985 (2) MST BLANCO  FERNANDEZ, J. RAMONMAD MITIC 50.14
2 60 491071 1985 (13) MST MADRIGAL BURGALETA, F. JAVIERAST VPICA 55.20
3 57 490751 1981 (22) MST OCAÑA  SANCHEZ, CARLOS AST PJRES 59.39
4 59 97498213 1983 (25) MST López-Roberts Benito, Miguel MAD MITIC 59.98

19-03-2016  /  ALTO CAMPOO  (CAB)  /  FCDI  (CAB)   /  El 19-03-2016 En 13:17  /  Página 3
MIRELLA RODRIGUEZVola / Soft Control (www.vola.fr)



CAMPEONATO DE ESPAÑA
ALPINO MASTERS - COPA DE ESPAÑA

SLALOM DAMAS
Resultados oficiosos

JURADO DE PRUEBA
DELEGADO TECNICO
ARBITRO
ARBITRO ADJUNTO
DIECTOR DE PRUEBA

MARTA PINTADO
CRISTOBAL
JOSE Mª FERNANDEZ

(MAD)
(RFD)
(CAB)
(CAB)

CARACTERISTICAS DE LA PISTA
PISTA
SALIDA m
LLEGADA m
DESNIVEL m
HOMOLOGACIÓN

TRES MARES
2060
1875
185

11446/11/14

_A_ _A_
_B_ _B_
_C_ _C_
_D_ _D_
_E_ _E_

1ª MANGA
TRAZADORES
ABRIDORES

Nº DE PUERTAS
HORA DE SALIDA

JORGE TORCIDA (CAB)
JUAN LAINZ ARRATE (CAB)
CARMEN PARTE (CAB)
EDGAR MUÑOZ REINA (CAB)

10H:36:44.846

2ª MANGA
JORGE TORCIDA (CAB)

12H:55:26.102
CLIM. NIEBLA NIEVE TEMPERATURA D  C A  C

Clt Dor Código Año (Pos) Cat. Nombre y apellidos FederaciónClub 1.Manga 2.Manga Tiempos

1961 à 1965
1 2 5495163 1962 (3) MST PUNCERNAU ADLER, GABRIELA  CAT CANMC 57.93 58.75 1:56.68

Descalificados manga 1
 3 7492279 1961  MST TURRAU GOMEZ, ANA ARA FORMI   Puerta 19

1971 à 1975
1 5 495036 1971 (1) MST LLUENT  VALLET, JUDITH  CAT CANMC 40.92 46.02 1:26.94

Descalificados manga 1
 6 496215 1972  MST GOMEZ  SANZ, ESTHER MAD VEM   Puerta 32
 7 14257 1972  MST CARBAJO  FARTO, MARIA CYL CONTY   Puerta 44

1976 à 1980
1 8 495155 1976 (2) MST CARBAJAL  GONZALEZ, ROCIO AST CTRO. 43.36 46.63 1:29.99
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CAMPEONATO DE ESPAÑA
ALPINO MASTERS - COPA DE ESPAÑA

SLALOM HOMBRES
Resultados oficiosos

JURADO DE PRUEBA
DELEGADO TECNICO
ARBITRO
ARBITRO ADJUNTO
DIECTOR DE PRUEBA

MARTA PINTADO
CRISTOBAL CALZADO
JOSE Mª FERNANDEZ

(MAD)
(RFD)
(CAB)

CARACTERISTICAS DE LA PISTA
PISTA
SALIDA m
LLEGADA m
DESNIVEL m
HOMOLOGACIÓN

TRES MARES
2060
1875
185

11446/11/14

_A_ _A_
_B_ _B_
_C_ _C_
_D_ _D_
_E_ _E_

1ª MANGA
TRAZADORES
ABRIDORES

Nº DE PUERTAS
HORA DE SALIDA

JORGE TORCIDA (CAB)
JUAN LAIINZ ARRATE (CAB)
CARMEN PARTE (CAB)
EDGAR MUÑOZ REINA (CAB)

10:50:00

2ª MANGA
JORGE TORCIDA (CAB)

13:10:00
CLIM. NIEBLA NIEVE TEMPERATURA D  C A  C

Clt Dor Código Año (Pos) Cat. Nombre y apellidos FederaciónClub 1.Manga 2.Manga Tiempos

1941 à 1945
1 13 6490846 1941 (26) MST VILADOMAT PERICH, JOSEP  CAT UE-CS 1:10.28 5:12.30 6:22.58

Ausentes en la salida manga 1
 10 97498072 1943  MST MENENDEZ GARCIA, FERNANDO AST CMPSK    
 11 490025 1943  MST F.-COPPEL GARRIGOSA, ANTONIO MAD AMSTD    

Abandonos manga 1
 12 7490880 1941  MST APESTEGUIA DIAZ, JUAN AST SFAST    

1946 à 1950
1 14 6490844 1947 (24) MST MARCO PALACIO, JAIME ARA FORMI 1:23.86 1:38.78 3:02.64

Ausentes en la salida manga 1
 16 491742 1949  MST VILLEN JIMENEZ, NICOLAS MAD VEM    

Descalificados manga 1
 15 97498798 1950  MST SOLAR MANRIQUE, JOSE ANTONIO CAB TELEM   Puerta 6

1951 à 1955
1 20 491819 1954 (19) MST CALVO CABELLO, EDUARDO MAD VEM 59.04 1:04.54 2:03.58
2 18 1492974 1954 (23) MST ESCALANTE GONZALEZ, JOSE Mn AST CMPSK 1:02.76 1:09.69 2:12.45
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SLALOM HOMBRES
Resultados oficiosos

Clt Dor Código Año (Pos) Cat. Nombre y apellidos FederaciónClub 1.Manga 2.Manga Tiempos

Descalificados manga 1
 19 97496382 1952  MST ORTEGA DE DIOS, ENRIQUE MAD ZIEC   Puerta 19

Descalificados manga 2
 17 491944 1954  MST FUERTES  FERNANDEZ, JORGE ARA FORMI   Puerta 44

1956 à 1960
1 26 76227 1960 (14) MST CASAS AINOZA, VICTOR ARA FORMI 51.74 1:00.33 1:52.07
2 27 97498775 1959 (15) MST HERNAEZ AYMAT, JOSE MARIA MAD VEM 50.08 1:03.14 1:53.22
3 29 13860 1957 (16) MST GRACIA SANTUY, ANGEL ARA FORMI 55.07 58.29 1:53.36
4 22 2877 1959 (17) MST LUCAS DE ARRIBA, VICTOR AST SFAST 57.80 58.77 1:56.57
5 24 97496381 1959 (21) MST MARTIN LUCAS, MARIO CAT CET 1:02.55 1:05.80 2:08.35

Ausentes en la salida manga 1
 25 97496993 1960  MST IBARRA CEARRA, JAVIER VAS LVERD    

Abandonos manga 1
 21 491923 1960  MST IRIARTE PEREZ, OSCAR VAS IBERE    

Descalificados manga 1
 23 491820 1957  MST ESTEFANELL  JARA, VALENTIN MAD VEM   Puerta 45
 28 492191 1959  MST APRAIZ  EGAÑA, JESUS VAS AASTN   Puerta 44

1961 à 1965
1 30 97498106 1962 (7) MST FUCALE FREGONESE, ALBERTO  CAT CANMC 47.10 51.07 1:38.17
2 32 5490289 1964 (10) MST SAEZ MASANA, XAVIER  CAT CANMC 48.07 52.80 1:40.87
3 34 97495990 1965 (25) MST SARASOLA JAUDENES, JOSE ARA FORMI 2:03.54 1:13.71 3:17.25

Abandonos manga 1
 33 97498107 1961  MST TORRAS TORRAS, CARLOS  CAT CANMC    

Descalificados manga 1
 31 ï»¿97497627 1964  MST ALVAREZ VIÑUELA, JORGE CYL CONTY   Puerta 17

1966 à 1970
1 40 793972 1968 (2) MST ANDRES RUIZ, FERNANDO CAB SKAND 44.28 47.90 1:32.18
2 36 4900250 1969 (6) MST FERNANDEZ COPPEL, ANTONIO MAD AMSTD 45.96 51.94 1:37.90

Ausentes en la salida manga 1
 38 6490817 1969  MST GRAU RIBA, MARC CAT CET    
 39 793652 1970  MST ANDRES RUIZ, CARLOS CAB SKAND    

Descalificados manga 1
 35 97497930 1967  MST VICENTE LARRAÑAGA, IGNACIO AST CMPSK   Puerta 18

Descalificados manga 2
 37 97498112 1967  MST RUBIAS CARRERAS, JOSE MANUEL MAD TECAL   Puerta 39

1971 à 1975
1 45 491201 1971 (4) MST MARTINEZ RODRIGUEZ, J MANUEL CYL CONTY 43.83 49.40 1:33.23
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SLALOM HOMBRES
Resultados oficiosos

Clt Dor Código Año (Pos) Cat. Nombre y apellidos FederaciónClub 1.Manga 2.Manga Tiempos

2 43 490133 1971 (5) MST FERNANDEZ COPPEL, JAIME MAD AMSTD 43.80 49.91 1:33.71
3 47 492144 1973 (8) MST FERNANDEZ ACEBAL, CESAR AST TORRE 47.02 52.55 1:39.57
4 49 12889 1971 (12) MST PALLARES  ROSALES, JOSE An ARA FORMI 49.65 54.00 1:43.65
5 46 66099 1973 (13) MST DIEZ V ODRIOZOLA, IVAN CAB TAJAH 44.54 1:07.32 1:51.86
6 48 97496371 1973 (20) MST BLANCO GUISASOLA, JUAN AST SFAST 1:02.00 1:03.33 2:05.33
7 42 97496242 1971 (22) MST GONZALEZ GONZALEZ, DAVID AST SFAST 1:00.59 1:08.84 2:09.43

Abandonos manga 1
 41 3495786 1975  MST HENARES  GARCIA, FRANCISCO MAD TECAL    
 44 97497638 1974  MST MORENO ALONSO, DAVID MAD TECAL    
 50 97498298 1973  MST LOPEZ GOMEZ, RODRIGO CAB RODY    
 51 491740 1972  MST ANGULO PEÑUELAS, LUIS MAD VEM    

1976 à 1980
1 55 490490 1979 (1) MST LOPEZ ANGLADA, CAMILO GAL CBZAM 40.00 45.62 1:25.62
2 53 490813 1976 (11) MST RUIZ MURADAS, LUIS MAD AMSTD 49.66 52.70 1:42.36

Abandonos manga 1
 52 97498070 1980  MST DIEZ CABALEIRO, RAFAEL MAD AMSTD    
 54 490489 1977  MST LEGIDO  LAHOZ, SERGIO ARA FORMI    

1981 à 1985
1 59 490955 1985 (3) MST BLANCO  FERNANDEZ, J. RAMON MAD MITIC 46.57 46.65 1:33.22
2 58 491071 1985 (9) MST MADRIGAL BURGALETA, F. JAVIER AST VPICA 48.83 50.94 1:39.77
3 56 490751 1981 (18) MST OCAÑA  SANCHEZ, CARLOS AST PJRES 1:04.71 57.31 2:02.02

Abandonos manga 1
 57 97498213 1983  MST López-Roberts Benito, Miguel MAD MITIC    
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